LIQUIDACION DEL PROCESO DE: ARGENIS BETANCOURT. 2020-00135

DIANA MARCELA ROJAS HERRERA <dianaser2408 @gmail.com>
Lun 19/04/2021 11:04 AM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Ataco <j01prmpalataco@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[ﬂJ 2 archivos adjuntos (383 KB)
LIQUIDACIONES?2 066396100006662.pdf; MEMORIALES LIQUIDACIONES.pdf;

Cordial saludo.

De manera respetuosa me permito allegar a su despacho liquidacion del crédito en el proceso de la
referencia.

Cordialmente.

DIANA MARCELA ROJAS HERRERA
Abogada

C.C. 26423321 de Neiva

T.P. 211261 C.S. de la J.



Clase EJECUTIVO SINGULAR
Procesos MINIMA CUANTIA

Juzgado PROMISCUO MUNICIPAL

(REPARTO)
No Juzgado 1
Desde Hasta
29/07/2019 31/07/2019
1/08/2019 31/08/2019
1/09/2019 30/09/2019
1/10/2019 30/10/2019
1/11/2019 30/11/2019
1/12/2019 31/12/2019
1/01/2020 31/01/2020
1/02/2020 29/02/2020
1/03/2020 31/03/2020
1/04/2020 30/04/2020
1/05/2020 31/05/2020
1/06/2020 30/06/2020
1/07/2020 31/07/2020
1/08/2020 31/08/2020
1/09/2020 30/09/2020
1/10/2020 31/10/2020
1/11/2020 30/11/2020
1/12/2020 31/12/2020
1/01/2021 31/01/2021
1/02/2021 28/02/2021
1/03/2021 31/03/2021
1/04/2021 19/04/2021

Municipio

Dpto

ATACO

TOLIMA

Radicacion 2020-00135

Cédula

Nombres

Tasa Dias

19,28%
19,28%
19,28%
19,10%
19,03%
18,91%
18,77%
19,06%
18,95%
18,69%
18,19%
18,12%
18,12%
18,29%
18,35%
18,09%
17,84%
17,46%
17,32%
17,54%
17,41%
17,31%

21202451

ARGENIS BETANCOURT

3
31
30
30
30
31
31
29
31
30
31
30
31
31
30
31
30
Sl
31
28
31
19

Interés Mora

$16.638
$171.926
$ 166.380
$ 164.827
$164.223
$ 168.627
$167.378
$ 158.999
$ 168.983
$161.289
$ 162.206
$ 156.370
$ 161.582
$ 163.098
$ 158.355
$161.314
$ 153.953
$ 155.697
$ 154.448
$141.274
$ 155.251

$94.607

Resumir por 'LIQUIDACIONES_Pagaré' = 066396100006662 (22 registros de detalle)

Dias en Mora

Vr Capital

Intereses Moratorios
Interes Remuneratorio
Otros Conceptos
TOTAL

Menos Descuentos

SALDO A CARGO PARTE
DEMANDADA

lunes, 19 de abril de 2021

630

$6.999.624
$3.327.424
$1.338.343

$0
$ 11.665.391

$0

$ 11.665.391

No Pagare  066396100006662

g:; f; ot $1.338.343
Vr Capital $6.999.624
Fecha 29/07/2019
Incial Mora
Acumulado Interé Descuento
$ 16.638 $0
$ 188.564 $0
$354.944 $0
$519.771 $0
$683.994 $0
$ 852.620 $0
$1.019.999 $0
$1.178.997 $0
$1.347.981 $0
$ 1.509.269 $0
$1.671.476 $0
$1.827.845 $0
$1.989.427 $0
$ 2.152.525 $0
$2.310.880 $0
$2.472.194 $0
$2.626.148 $0
$2.781.844 $0
$2.936.292 $0
$3.077.566 $0
$ 3.232.817 $0
$3.327.424 $0



DIANA MARCELA ROJAS HERRERA

ABOGADA - ESPECIALIZADA
DERECHO PROCESAL

Senor
JUEZ 1 PROMISCUO MUNICIPAL (REPART
ATACO - TOLIMA

REF. PROCESO:  EJECUTIVO SINGULAR MINIMA CUANTI
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADO: ARGENIS BETANCOURT

SAUL ARIZA GARCIA

RADICADO: 2020-00135

DIANA MARCELA ROJAS HERRERA, mayor de edad, vecina de Neiva, identificada con la cédula de ciudadania No.
26423321 de Neiva y tarjeta profesional No. 222016 del C.S.]., abogada en ejercicio, actuando en calidad de
apoderada judicial de la parte actora en el proceso de la referencia, de manera respetuosa me dirijo a su despacho
con el fin de allegar liquidacion de crédito del sefior(es):

ARGENIS BETANCOURT
SAUL ARIZA GARCIA

Del sefior Juez,

NonuE= 0=

DIANA MARCELA ROJAS HERRERA
C.C. 26423321 de Neiva
T.P. No. 222016 del C.S.].

Calle 7 # 6-27 Edificio Banco Agrario Oficina 808 - Neiva - Huila
Cel: 321-2249888 / 314-4933960
dianaser2408@gmail.com



